
 

 

CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma 

Pag. 1 a 1 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS 

N. 50/2016  E S.M.I., MEDIANTE RDO SUL MEPA, PER L’ACQUISIZIONE DI UNA ULTRACENTRIFUGA 

REFRIGERATA DA BANCO AD ALTA VELOCITÀ– CPV 42930000-4 DA CONSEGNARE PRESSO LA 

SEDE CNR UO BARI (Codice univoco del bene PIR01_00017_219813) NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO PON R&I 2014- 2020 PIR01_00017 CNRBIOMICS - CENTRO NAZIONALE DI RICERCA 

IN BIOINFORMATICA PER LE SCIENZE "OMICHE", CUP B58D19000010005, DI CUI ALL’AVVISO N. 

424/2018 AZIONE II.1 

 

MONO LOTTO FUNZIONALE PIR01_00017_219813 - CIG 8740037AB0 

 

OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi dei verbali di gara, ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) 

d.lgs. n. 33/2013 e dell’art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016. 

 

 

Verbale n. 1 RUP in data 27 settembre 2021 – apertura “busta amministrativa” e verifica della 

documentazione richiesta dal Disciplinare. 

 

Verbale n. 1 Commissione in data 08 ottobre 2021 - prima seduta telematica della 

Commissione giudicatrice per l’apertura della busta contenente l’offerta tecnica, e 

conseguente verifica e valutazione dell’unica offerta pervenuta. 

 

Verbale n. 2 Commissione in data 25 ottobre 2021 – seconda seduta pubblica telematica 

della Commissione giudicatrice per l’apertura della busta economica, valutazione 

dell’offerta economica pervenuta e successiva formulazione della proposta di 

aggiudicazione  

 

Verbale n. 1 RUP in data 08 novembre 2021 - Verbale di verifica dei requisiti di cui all’art. 80 

e all’art. 83 del D.Lgs. 50/2016 

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 

           Andrea Felici 


		2021-11-12T13:36:22+0100
	Felici Andrea




